様式第５号（第８条関係）

返還完了報告書

  年  月  日

北秋田市長 様

申請者 住 所 北秋田市

                    氏 名                ㊞

                    連絡先

  年  月  日付指令北秋産政  号で交付の決定を受けた    年度分の

奨学金等を返還しましたので、北秋田市奨学金等返還支援助成金交付要綱第８条の規定に

より、関係書類を添えて報告します。

※添付書類

（1）    年度に返還すべき奨学金等の返還の事実を証するもの

（2） その他、市長が必要と認めた書類